ДОГОВОР АРЕНДЫ ОБОРУДОВАНИЯ
г. Санкт-Петербург                                                                                              «____»_______________2019 г.
Индивидуальный предприниматель Ефимов Максим Андреевич, именуемый в дальнейшем «Арендодатель», в лице Ефимов Максим Андреевич, действующего на основании Свидетельства о регистрации индивидуального предпринимателя 78№009439729 от 21.12.2015 г., с одной стороны, и ___________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Арендатор», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор имеющий юридическую силу о нижеследующем:
Арендодатель передает во временное пользование за плату, а Арендатор принимает следующее оборудование:
1. ___________________________________________________________________________
Арендная плата _________руб в день.
2. ___________________________________________________________________________

Арендная плата _________руб в день.

3. Автомобиль  ________________________________________________________________
Арендодатель принимает залог в сумме _________________________________________руб.

Арендодатель принимает в  Залог документ   ________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Все оборудование передано в чистом виде, исправном состоянии. Оборудование передается на срок с «_____»____________2019 г. по  «____»________________2019 г.
Общая сумма аренды на данный период,  без залога  _____________________________

В ходе осмотра были выявлены следующие повреждения:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Оборудование передается на следующих условиях:

1. Внимание! Оборудование должно быть возвращено в чистом виде снаружи и внутри. Запрещается самостоятельная мойка бокса. Для очистки обращаться в нашу автомойку. Мойка автобокса 150 руб (отдельно от машины). Мойка автомобиля «Стандарт» (кузов, сушка, ковры) вместе с автобоксом и автобагажником - 350 руб для легковых автомобилей и 450 руб для категории джип/кроссовер.
2. При утере ключа от бокса или багажника компенсация 500 руб за единицу.

3. При наличии механических повреждений бокса или багажника залоговые деньги не возвращаются до проведения оценки ущерба и его полного устранения. Такие механические повреждения, как вмятины, трещины устранению не подлежат. Оборудование возврату не подлежит, залоговая сумма не возвращается или оплачивается полностью стоимость автобокса или багажное оборудование.
4. Запрещается самостоятельная установка и демонтаж оборудования. Установка и снятие производят специалисты.
5. В процессе эксплуатации оборудования арендатор самостоятельно производит осмотр мест крепления багажника и бокса, при необходимости устраняет появившийся люфт.  Также арендатор вправе обратиться в наш магазин для проверки надежности крепления багажной системы по предварительной договоренности с нашим сотрудникам.

6. ВНИМАНИЕ! Арендатор несет ответственность в случае причинения ущерба своему автомобилю и третьим лицам весь срок использования оборудования.
7. ВНИМАНИЕ! Арендатор несет финансовую ответственность за утерю или порчу арендованного оборудования в размере стоимости оборудования.
8. Залоговая стоимость оборудования  возвращается после мойки автомобиля и приема оборудования сотрудником ИП Ефимов М.А.
9. День установки и день сдачи оборудования считаются как один день.

10. Запрещается перевозить в боксе груз общим весом свыше 65 кг. Нагрузка должна располагаться равномерно по всему боксу по схеме 1/4+1/2+1/4.
11. Максимальная скорость движения автомобиля с установленным боксом не должна превышать 130 км/ч.
ИП  Ефимов М.А.
ИНН 780432709637
ОГНИП 315784700243320
Санкт-Петербург, В.О. Уральская 8
____________________________________
Цены на аренду оборудования
Арендатор
Тел. +7 (_____)________________________
_______________________/____________/
1. Тариф «Выходные»: от 5-7 дней - 1500 руб;

2. Тариф «Отпуск»: от 8-14 – 200 руб/день; от 15 до 29 – 180 руб дней,  от  30 дней 160 руб.
3. Багажник в сборе с дугами для а/м с рейлингами  -  минимум  300 руб;
4. Багажник в сборе с дугами для а/м гладкой крышей - минимум  1000 руб;
5. Установка багажника на гладкую крышу оплачивается отдельно - от 800 руб;

6. Велокрепление  на  крышу или крышку багажника, фаркоп -  тариф до 7 дней - 1000 руб;
7. Новогодний тариф: аренда автобокса - 4000 руб, за комплект багажника - от 1000 руб;
8. Майский  тариф: аренда автобокса - 2500 руб, за комплект багажника - от 1000 руб.
 «_____»_________________2019 г.

Аренда багажников  www.bagazhmag.ru , @bagazhmag
+7 (812) 926-80-77; +7 (911) 081-11-79